[image: image1.jpg]=sonnansaWeeeeeee o=
spspsR LRSS

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.03.2019 года

                                 № 40
ст-ца Старолеушковская

О внесении изменений в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от                         20 декабря 2018 года №240 «Об утверждении штатных расписаний на 2019 год»
На основании Трудового кодекса Российской Федерации, в связи с сокращением штатной численности работников Муниципального бюджетного учреждения «Социально-культурный центр муниципального образования Старолеушковское сельское поселение Павловского района и в целях оптимизации, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 20 декабря 2018 года №240 «Об утверждении штатных расписаний на 2019 год» следующие изменения:

1) исключить с 13 мая 2019 года из штатного расписания:

- должность сторож в количестве 4 единицы, оклад – 5 163 (пять тысяч сто шестьдесят три ) рубля;

- должность уборщицы в количестве 0,5 единицы, оклад – 5 252 (пять тысяч двести пятьдесят два) рубля;

- должность рабочего  в количестве 0,5 единицы, оклад – 5 252 (пять тысяч двести пятьдесят два) рубля;

- должность дворника  в количестве 0,5 единицы, оклад – 5 163 (пять тысяч сто шестьдесят три) рубля.

2. Приложение №4 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
3. Постановление вступает в силу  с 13 мая 2019 года.
Глава Старолеушковского сельского

поселения  Павловского района
                                                  Р.М.Чепилов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Старолеушковского  сельского

поселения Павловского района

от 11.03.2019  № 40

	ПРИЛОЖЕНИЕ №4

к постановлению администрации

Старолеушковского  сельского

поселения Павловского района

от 20.12.2018  № 240

	Код

	Муниципальное бюджетное учреждение «Социально-культурный центр муниципального образования Старолеушковское сельское поселение» Павловского района
	Форма по ОКУД
	0301017

	по ОКПО
	79581709

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	УТВЕРЖДЕНО

	Постановлением администрации от
	“
	11
	”
	 03
	20
	19
	г. №

	на период
	1 год
	с
	“
	13
	”
	мая
	20
	19
	г.

	Штат в количестве

	24,75
	единиц

	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации
	Количество
 штатных единиц
	Тарифная ставка
(оклад) и пр., руб
	Надбавки, руб
	Всего, руб
(гр. 5 + гр. 6 + гр. 7 +
 гр. 8)
	Примечание

	наименование
	код

	25% сельские
	Стимулирующие по 3000 рублей
	Надбавка до МРОТ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Директор
	1
	Директор
	1
	25 830,00

	25 830,00

	Должности работников культуры руководящего звена
	2
	Художественный руководитель
	1
	11496,00
	2 874,00
	3 000,00

	17 370,00

	3
	Заведующий детским сектором
	1
	11 496,00
	2 874,00
	3 000,00

	17 370,00

	4
	Режиссер массовых мероприятий
	1
	11 496,00
	2 874,00
	3 000,00

	17 370,00

	5
	Заведующий структурным подразделением
	0,5
	11 496,00
	2 874,00
	3 000,00

	8 685,00

	6
	Руководитель ансамбля «Тополек»
	1
	11 496,00
	2 874,00
	3 000,00

	17 370,00

	7
	Руководитель хора
	1
	11 496,00
	2 874,00
	3 000,00

	17 370,00

	8
	Балетмейстер
	1
	11 496,00
	2 874,00
	3 000,00

	17 370,00

	Должности работников культуры ведущего звена
	9
	Художник
	0,5
	10 086,00
	2 521,50
	3 000,00

	7 803,75

	10
	Звукооператор
	2,5
	10 086,00
	2 521,50
	3 000,00

	39 018,75

	Должности работников культуры среднего звена
	11
	Культорганизатор
	1
	8 776,00
	2 194,00
	3 000,00

	13 970,00

	12
	Руководитель кружка
	3,5
	8 776,00
	2 194,00
	3 000,00

	48 895,00

	13
	Костюмер
	0,5
	8 776,00
	2 194,00
	3 000,00

	6 985,00

	Общеотраслевые должности служащих
	14
	Сторож (1 разряда)
	3
	5 163,00

	3 000,00
	3 117,00
	33 840,00

	15
	Уборщица (2 разряда)
	4,5
	5 252,00

	3 000,00
	3 028,00
	50 760,00

	16
	Рабочий (2 разряда)
	0,5
	5 252,00

	3 000,00
	3 028,00
	5 640,00

	17
	Дворник (1 разряда)
	0,5
	5 163,00

	3 000,00
	3 117,00
	5 640,00

	18
	Заведующая хозяйством
	0,5
	6 455,00

	3 000,00
	1 825,00
	5 640,00

	19
	Специалист в сфере закупок
	0,25
	6 170,00

	5 110,00
	2 820,00

	Итого
	24,75

	359 747,50

Специалист 1 категории администрации
Старолеушковского сельского поселения                                                                                                                    В.Н.Зубенко